ГЛАВА ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   30 августа 2019 года 										№  53

О внесении изменений в постановление
главы города Югорска от 24.07.2019 № 42
«О реализации мероприятий в рамках
исполнения постановления Правительства
Российской Федерации от 10.02.2017 № 169
«Об утверждении Правил предоставления
и распределения субсидий из федерального
бюджета бюджетам субъектов Российской
Федерации на поддержку государственных
программ субъектов Российской Федерации
и муниципальных программ формирования
современной городской среды»

В целях реализации пункта 14.2 постановления Правительства Российской Федерации  от 10.02.2017  № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий               из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»  внести в постановление главы города Югорска от 24.07.2019 № 42 «О реализации мероприятий в рамках исполнения постановления Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации  на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» следующие изменения:
1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
 «1. Утвердить перечень общественных территорий, отобранных для голосования              по отбору общественных территорий, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2020 году:
- Сквер в районе ул. Менделеева - Студенческая – Березовая.
- Территория по ул. Октябрьская (напротив торгового центра «Лайнер»).».
1. Дополнить пунктами 4.1, 4.2 следующего содержания:
«4.1. Определить местом удаленного (дистанционного) голосования с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - портал Открытого правительства Югры «Открытый регион – Югра» (myopenugra.ru).
 4.2. Срок для удаленного (дистанционного) голосования с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» согласно пункту 4.1 настоящего постановления – с 20.08.2019 года по 02.09.2019 года.».
3. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска                   и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 20.08.2019.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы                 города – директора Департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска В.К. Бандурина.

Глава города Югорска	                                                                                           А.В. Бородкин

image1.png